

Maker House ApS

Birkedommervej 27, 3 sal
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Maker House ApS
Birkedommervej 27, 3 sal
2400 København NV

CVR-nr: 36942797
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive designorienteret ingeniørvirksomhed, digital fabrikation og fremstilling, koncept og produktudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 opnået et positivt driftsresultat. For nærmere indblik henvises til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabet er aflagt i DKK.

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og hensatte forpligtelser. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet hvor levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætning opgøres efter fradrag af moms og afgifter.

Af- og nedskrivninger af på materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden, og afskrives med maksimalt 25% pr år.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Materialle anlægsaktiver

Selskabet har primo 2016 anlægsaktiver jf. regnskab. Småanskaffelser udgiftføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavende måles i amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Gældsforpligtelser Der forelægges ingen langsigtede gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Vareforbrug		-290.141	-260.229
Eksterne omkostninger		-511.583	-351.765
Bruttoresultat		1.312.372	797.643
Bruttofortjeneste/Bruttotab		800.789	445.878
Personaleomkostninger		-744.152	-437.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.496	-7.329
Resultat af ordinær primær drift		51.141	1.439
Ordinært resultat før skat		51.141	1.439
Skat af årets resultat		-11.251	-338
Årets resultat		39.890	1.101
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		39.890	1.101
Overført resultat		0	0
I alt		39.890	1.101

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		16.589	21.986
Materielle anlægsaktiver i alt		16.589	21.986
Anlægsaktiver i alt		16.589	21.986
Andre tilgodehavender		19.989	32.940
Tilgodehavender i alt		19.989	32.940
Likvide beholdninger		75.113	8.907
Omsætningsaktiver i alt		95.102	41.847
Aktiver i alt		111.691	63.833

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		50.000	50.000
Skyldig selskabsskat		11.251	338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		39.890	1.101
Deposita		10.550	12.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.691	13.833
Gældsforpligtelser i alt		61.691	13.833
Passiver i alt		111.691	63.833